i

VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A
RISULTATI

400 Stile Libero

Mestre, Domenica 22/12/2013 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOoONEFE B~ OTWo

Atleta

BERTOTTO FRANCESCA
ZAMBONI LAURA
GELMINI LILLI
BELTRAME ALESSIA
BOBBO ELENA
ZUCCHETTA NOEMI
DALLE NOGARE SOFIA
GROTTO VITTORIA

Serie

Anno

1996
1997
1994
2001
1998
2001
2001
2000

Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. Nuoto Venezia

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. SCHIO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

04:17.34
04:34.53
04:41.57
04:44.56
04:51.35
04:52.13
04:54.37
ASS

Pti

787.00
648.00
600.00
582.00
542.00
538.00
525.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

