

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

Foglio n. 1 22/12/2013

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Mestre, Domenica 22/12/2013 ore 18:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
Seri	Serie n° 1						
1°	8	BERTOTTO FRANCESCA	1996	PLAIN TEAM VENETO	04:17.34	787.00	
2°	3	ZAMBONI LAURA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	04:34.53	648.00	
3°	5	GELMINI LILLI	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	04:41.57	600.00	
4°	4	BELTRAME ALESSIA	2001	A.S.D. 3 PISCINE	04:44.56	582.00	
5°	1	BOBBO ELENA	1998	A.S.D. Nuoto Venezia	04:51.35	542.00	
6°	2	ZUCCHETTA NOEMI	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	04:52.13	538.00	
7°	6	DALLE NOGARE SOFIA	2001	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:54.37	525.00	
-	7	GROTTO VITTORIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	ASS		